

ACT ADITIONAL NR. 1

nr. 188/2 data 29/2017

la Contractul de furnizare nr.9048/25.07.2017
„Mixturi asfaltice BA 8 si BA 16 ”

Între

ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, cu sediul în șos. Electronicii, nr. 44, sector 2, cod postal: 023254, telefon 021.252.77.96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General în calitate de Achizitor, pe de o parte,

și

S.C. STRABAG S.R.L., cu sediul în Bucuresti, sector 5 , Calea 13 Septembrie , nr. 90 , et. 5 , telefon 021.4034387 , fax 0214501770 , cod unic de înregistrare RO 6891914 , numar inregistrare la Registrul Comertului J40/13565/1994, cont trezorerie RO02TREZ7005069XXX001390, deschis la A.T.C.P. a Municipiului Bucuresti, reprezentată prin Administrator , în calitate de Prestator, pe de alta parte,

a intervenit prezentul act adițional la contractul nr.9048/25.07.2017.

Art.1. In conformitate cu prevederile art.6.1. din contractul nr.9048/25.07.2017 , partile contractante au convenit de comun acord sa prelungeasca valabilitatea contractului de furnizare nr. 9048/25.07.2017 , inclusiv furnizarea produselor , pana la data de 30.04.2018.

Art.2. In perioada de prelungire a duratei contractului de furnizare , respectiv pana la 30.04.2018 , vor fi achizitionate suplimentar , in functie de fondurile bugetare alocate cu aceasta destinatie , urmatoarele cantitati de produse :

- Mixtura asfaltica BA 8 – maxim 250 tone ;
- Mixtura asfaltica BA 16 – maxim 125 tone .

Art. 3. Preturile unitare cu care vor fi achizitionate produsele sunt urmatoarele :

- Mixtura asfaltica BA 8 – 238,10 lei/ tona (fara TVA) ;
- Mixtura asfaltica BA 16 – 228,52 lei/ tona (fara TVA)

Art.4. Valoarea totala a produselor care vor fi achizitionate suplimentar este de maxim **88090,00 lei fara TVA**, la care se adauga TVA **19%** in valoare de maxim **16737,10 lei** ,respectiv maxim **104827,10 lei inclusiv TVA**.

- Mixtura asfaltica BA 8 – maxim 250 tone x 238,10 lei/tona = 59525,00 lei (fara TVA)
 - Mixtura asfaltica BA 16 -- maxim 125 tone x 228,52 lei/tona = 28565,00 lei (fara TVA)
- TOTAL : 88090,00 lei (fara TVA).

Art.5. Valoarea totala a contractului de furnizare devine **478889,04 lei fara TVA**, la care se adauga TVA 19% in valoare de 90988,92 lei , respectiv **569877,96 lei inclusiv TVA.**

Art. 6. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,
ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2**

**FURNIZOR,
S.C. STRABAG S.R.L.**